
 

Uchwała nr 19/II/2021 

Rady Uczelni Politechniki Warszawskiej 

z dnia 21 października 2021 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż zabudowanej nieruchomości Politechniki 

Warszawskiej przy ul. Kazimierza Wielkiego 42 w Płocku 

 

 

Na podstawie art. 423 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r., poz. 478 z późn. zm.) oraz § 143 Statutu PW, uchwala się, 

co następuje: 

§ 1 

 

Rada Uczelni Politechniki Warszawskiej wyraża zgodę na sprzedaż na rzecz spółki pod nazwą: 

Tryboń PPI Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie, zabudowanej nieruchomości, położonej 

w Płocku przy ul. Kazimierza Wielkiego 42, oznaczonej jako działki zabudowane o numerach 

ewidencyjnych: 108/1 (pow. 2.801 m2) oraz 107/8 (pow. 831 m2) za cenę 3 000 000,00 zł netto 

(słownie: trzy miliony złotych netto). Dla przedmiotowej nieruchomości prowadzona jest przez 

Sąd Rejonowy w Płocku księga wieczysta nr KW PL1P/00064359/2. Przedmiotowa 

nieruchomość zabudowana jest 2-kondygnacyjnym budynkiem byłej Stołówki Studenckiej 

połączonym z 1-kondygnacyjnym budynkiem po byłej piekarni o łącznej powierzchni 

użytkowej 2.560 m2. Budynek jest w stanie technicznym wymagającym generalnego remontu.  

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           Sekretarz Rady Uczelni            Przewodniczący Rady Uczelni 

 

 

dr hab. inż. Karol Jan Kowalski, prof. uczelni          mgr Krzysztof Pietraszkiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 


